LNTERSTDAD NACHINAL DEL CALLA D
FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES
Av Jran Pablo 11306 — Cudad [mvarsitana— Sellavisto-Calian
Telefonos: £25-6101 - Felf #203131 Fax: Amexo 107 Apartado Postal 138

Qrecanaio

“DECEMIO DE LAS PERSONAS COM DISCAPACIDAD EN EL PERL"
“ANO DE LA COMSOLIDACION DEL MAR DE GRAL

RESOLUCION DE DECANATO

Ne 063-2016-DFCC
Bellavista, agoste 18, 2016

El Decano de la Facultad de Ciencias Contables dela Universidad Maclonal del Callao.

Visto el Oficin N2 091-2016-UICC/FCC de fecha 12 de agosto del 2016, presentado por el Director de la Unidad de
Investigacion de la Facultad de Ciencias Contables, mediante el cual propone el Jurado Evaluader del Provecto de Tesis
para la titulacidn profesional por la modalidad de Tesis sin Ciclo de Tesis de las bachilleres BARBEYTO TOLEDO, Karen
Elena; CASTILLO ENRIQUEZ, Gaby Marilyn v MOREIRA POMNCE, Francis Grecia; asi como el reconocimiento del Docente
Asesor del Proyecto de Tesis titulado: "EL METODO UWEPS EN EPOCAS DE INFLACION ¥ LA TOMA DF DECISIONES
GEREMCIALES EN LAS EMPRESAS COMERCIALIZADDRAS DE VEHICULOS DE LIMA METROPOI I'I'EII;;IA = 2015%; eonfarme la
Resalucidn del Comité Directivo de la Unidad de |nvestigacidn de la Facultad de Ciencias E"ﬁﬁ]:les I'@ 026-16-UICL.
B

. T

CONSIDERANDO: M ;‘gﬁ ?

4 € 5 ™
Que, mediante Resolucién de Consejo Universitario N2 082-201%:CU cjf; fec :: dﬁl 2011, se modifica el
Reglamento de Grados y Titulos de Prezrado dela Universidad Nac Ij:lel r%:l ue an sy articulo 112 inc.
al contempla la obtenclén del Titulo Pratesional por la modalidad d i3, pr en pl artrc ulo 242 que el proceso lo

pueden reallzar estudiantes tue tepgan.aprdbado un minimo de cientsic uar‘e lﬁﬂng:rémtns desu curriculo de estudios
O sE Bncuentren en el s ’jé@ﬁ-‘f“"clqde Eﬂtljdmé‘ﬂmu carrera J:ﬂ:qf@:lm‘@{%l

Que, elarticulo 2 5",& mismo Reglam ento, Jprecisaquela p}&senmciunﬁ Fruy;ectu de Tesis esindividual o grupaly gue 2|
numero maxlmqﬁé Estudiantﬂef}-que presentﬁn R, Em',recié_de tEE gruﬁﬁl Es-'dE hasta tres;

Oueenlos arﬁtulus 1012y :I.El del ir‘ldltadﬁ Reglame énto, ﬁ'ﬁﬂi:a el prnte’ﬁ lente de atenclsn del expedients presentado

H—'

por las estu ntes solicitante -’} 4 f § .' 3_?'%;?

o ; i F o i b B ; n—
Oue, maﬁla?e Resalucidn NE, }ﬁ -UICE del 12 de agasto® %3’;}16 e| Comjté Directivode la Unidad de Investigacian
de la Facultid de Ciencias Cortablas propone el lurado aluadm" dal Proyectade Tesis  titulado “EL METODO LIFPS EN

5 COMERCIALIZADORAS DEVEHICULDS

l‘ [
EPOCAS DE mmcmm ¥ LA TOMA DE msmmggg GERENEIALES EN LAS EMPRES
B LEDO, Karen Elena; CASTILLO FNRIDUEZ,

5% presenta ar las !:nachllleres BARBEYTLO
i :-.: ancis Grecia ; 7 ¥

Cue, mediante Resolucion ME 018 '...' ) -EET UNAE ;IE fecha 14 de diciembre del 2015; el Comité Electoral Transitorio
‘deéGiencias Contables al Dr. LUIS ALBERTO BAZALAR GONZALES, a partir del 17 de
diciembre del 2015 hasta el 16 de diciembre del 2019;

En uso de las atrlbuclones que le conflere el Art. 1892 del Estatuto de la Universidad Maclonal del Callao, aprobado con
Resclucion de Asambles Estatutada N2 02-2015-AE-LINAC del 02 de Jullo del 2015;

RESUELVE:

18 APROBAR EL JURADO EVALUADOR propuesto por el Comité Directivo de la Unidad de Investigacidn para
evaluar el PROYECTO DE TESIS tihtulade “EL METODO UEPS EN EPOCAS DE INFLACION Y LA TOMA DE
DECISIONES GERENCIALES EN LAS EMPRESAS COMERCIALIZADORAS DE VEHICULOS DE LIMA METROPOLITANA -
2015" presentado por las bachilleres BARBEYTO TOLEDQ, Karen Elena; CASTILLO ENRIQUEZ, Gaby Marilyny
MOREIRA PONCE, Francis Grecia; para la cbtene/dn del Titulo Profesional de Contader Pablico por la modalidad
de Tesls sin Ciclo de Tesis, el misme gue estara Integrado por los sigulentes docenteas;

= CPC. MANUEL ERNESTO FERNANDEZ CHAPARRG - Presidente
* Mg, CPC JUAN CARLOS ESTUARDO QUIRDE PACHECD - Secretario
o Myg. CPC. ANA CECILIA ORDONE? FERRO - Vocal

* CPC.LEONCIO FELIX TAPIA VASQUEZ - Miembro Suplente




